

Fizyoterapi programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Fizyoterapi programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

Fizyoterapi

Programın amacı; fizik tedavi ve rehabilitasyon uzman hekimi veya fizyoterapist gözetiminde, fizik tedavi ve egzersiz uygulamalarına yardımcı olacak sağlık teknikeri yetiştirmektir. Doğuştan veya sonradan hareket yetersizliklerine yol açan her türlü hastalıkta fizyoterapistin yardımcı olacak kalifiye eleman ihtiyacı da artmıştır.

Bu bakış açısıyla dünyada fizyoterapi teknikerliği ön lisans programları giderek artmaktadır. Programdan mezun olan öğrencilere ‘**Fizyoterapi Teknikeri**’ unvanı verilir. Fizyoterapi Teknikerlerinin, fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanı veya fizyoterapist gözetiminde fizik tedavi ve temel tıbbi egzersizlerinin uygulanmasında, fizyoterapi

sırasında, istenmeyen durumların oluşması halinde ilgili kayıtları tutup gerekli önlemlerin alınmasına yardımcı olmak, fizyoterapi sürecinde hasta ve çalışan güvenliği açısından gerekli tedbirleri almak ve fizyoterapi uygulamaları çerçevesinde, sağlığın geliştirilmesi programlarına katılmak gibi başlıca görevleri bulunmaktadır.

OLASI SEKTÖRLER

Sağlık Bakanlığı'na bağlı kuruluşları

Kamu ve özel yataklı / yataksız sağlık kurumları

Rehabilitasyon merkezleri

Üniversitelere bağlı yataklı/yataksız sağlık kurum ve kuruluşları

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon klinikleri

Özel merkezler

Huzur evleri

Sağlık turizmine yönelik oteller

Kaplıca-kür merkezlerinde

DİKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibirif: <http://www.yenibirif.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
